

Protokół nr 33/VI/2019 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 11 lipca 2019 r. w godz. od 9⁰⁰ do 11¹⁵ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu.

I. SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, który został przyjęty bez uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół Nr 32/VI/2019 z dnia 11 lipca 2019 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniającego uchwałę nr VII/47/2019 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie udzielenia dotacji z przeznaczeniem na realizowane w 2019 roku prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze powiatu gryfińskiego (druk 1/33).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniający uchwałę nr VII/47/2019 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie udzielenia dotacji z przeznaczeniem na realizowane w 2019 roku prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze powiatu gryfińskiego.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniającej uchwałę nr VII/47/2019 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie udzielenia dotacji z przeznaczeniem na realizowane w 2019 roku prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze powiatu gryfińskiego, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniający uchwałę nr VII/47/2019 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie udzielenia dotacji z przeznaczeniem

na realizowane w 2019 roku prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze powiatu gryfińskiego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

2. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Sportu i Turystyki dot. dofinansowania XX Jubileuszowego Biegu dookoła Morynia i Jeziora Morzycko (druk 2/33).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Zarząd rozpatrzył go negatywnie, nie wyrażając zgody na dofinansowanie XX Jubileuszowego Biegu dookoła Morynia i Jeziora Morzycko.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

3. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Sportu i Turystyki dot. informacji o wstępnych wynikach egzaminu maturalnego w 2019 r. (druk 3/33).

Zarząd zapoznał się z informacją przedstawioną przez Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. wstępnych wyników egzaminu maturalnego, do którego w maju 2019 r. przystąpili absolwenci szkół z terenu Powiatu Gryfińskiego.

Jednocześnie Zarząd zobowiązał Naczelnika Wydziału „EK” o:

- a) wystąpienie do Dyrektora ZSP w Chojnie i Rady Pedagogicznej szkoły o podanie przyczyn nieprzystąpienia absolwentów do egzaminu maturalnego;
- b) wystąpienie do Dyrektora ZSP Nr 2 w Gryfinie o rozważenie, wspólnie z Radą Pedagogiczną szkoły, czy wprowadzenie w następnym roku szkolnym 2019/2020 dodatkowych zajęć z przedmiotów, które miały niską zdawalność na egzaminie maturalnym, może zwiększyć poziom jej zdawalności;
- c) o przygotowanie zestawienia liczbowego dot. zdawalności matur w szkołach prowadzonych przez Powiat Gryfiński, (stan uczniów na początek i na koniec roku szkolnego 2018/2019, liczba absolwentów przystępujących do egzaminu maturalnego);
- d) o przygotowanie informacji w zakresie realizowanych przez ww. szkoły projektów w ramach zajęć wyrównawczych.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki –
Elżbieta Lorenowicz-Bień.*

4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s udzielenia dotacji celowych Ochotniczym Strażom Pożarnym z terenu powiatu gryfińskiego (druk 4/33).

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania
Kryzysowego – Waldemar Derkacz.*

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowych Ochotniczym Strażom Pożarnym z terenu powiatu gryfińskiego.

Starosta Gryfiński Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu w Gryfinie w sprawie udzielenia dotacji celowych Ochotniczym Strażom Pożarnym z terenu powiatu gryfińskiego w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 127/2019 w sprawie udzielenia dotacji celowych Ochotniczym Strażom Pożarnym z terenu powiatu gryfińskiego, na zakup sprzętu strażackiego dla OSP Widuchowa w kwocie 3 000,00 zł oraz dla OSP Witnica w kwocie 2 150,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZK”.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego –
Waldemar Derkacz.*

5. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zatwierdzenia:

a) trybu postępowania - przetarg nieograniczony,

b) wartości szacunkowej,

c) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,

d) Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa ulicy Jaśminowej w Żórawkach” (druk nr 5/33).

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami
– Arkadiusz Durma.*

Zarząd, po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zatwierdzenia: trybu postępowania -

przetarg nieograniczony, wartości szacunkowej, Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa ulicy Jaśminowej w Żórawkach”, postanowił rozpatrzyć go na kolejnym posiedzeniu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.

W tym momencie posiedzenie opuścił Członek Zarządu Jerzy Miler.

6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w konkursie na wspieranie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczanych fundacjom i organizacjom pozarządowym w 2019 r. (druk nr 6/33).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok.

Starosta Gryfiński Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu w Gryfinie w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w konkursie na wspieranie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczanych fundacjom i organizacjom pozarządowym w 2019 r., w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 128/2019 w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w konkursie na wspieranie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczanych fundacjom i organizacjom pozarządowym w 2019 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.

7. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie w/s zwiększenia planu wydatków budżetowych jednostki na 2019 r. (druk nr 7/33).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie wyrażając zgodę na zwiększenie planu wydatków jednostki na 2019 r. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, dziale 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie 3 350,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wyjazdu drużyny jednostki na Mistrzostwa Świata IDCDC w warcabach 100 - polowych w Zakopanem. Środki będą pochodziły z rezerwy celowej budżetu powiatu z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki i Wydziałowi „FK”.

8. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok (druk 8/33).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok.

Starosta Gryfiński Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 129/2019 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok.
Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

9. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd pozytywnie zaopiniował zmiany w aktualizacji nr 2 Planu działania systemu Państwowego Ratownictwa Medycznego dla Województwa Zachodniopomorskiego dot. rozmieszczenia na okres letni zespołów ratownictwa medycznego w miejscowościach wypoczynkowych – nadzór „ZK”.

Zarząd, po zapoznaniu się z pismem Koła Gospodyń Wiejskich „Europejki” z Daleszewa, z dnia 8 lipca 2019 r., w sprawie wsparcia organizacji warsztatów oraz prelekcji związanych z aktywnością kobiet w różnych dziedzinach w ramach forum kobiet, zaproponował aby pod przewodnictwem Wicestarosty Gryfińskiego, przy udziale Wydziału „EK” oraz Dyrektora PZAZ w Gryfinie odbyło się spotkanie organizacyjne w przedmiotowym przedsięwzięciu – nadzór WSP, Wydział „EK” oraz Dyrektor PZAZ w Gryfinie.

Zarząd zapoznał się z pismem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie, znak: DPS.0602.04.2019 z dnia 1 lipca 2019 r., kierowanym do Dyrektora Zachodniopomorskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Szczecinie dot. dostępu do usług pielęgniarских w zakresie opieki długoterminowej domowej. Jednocześnie zobowiązał Dyrektora PCPR w Gryfinie do wystąpienia na piśmie do NFZ w Szczecinie w przedmiotowej sprawie – nadzór PCPR w Gryfinie.

Zarząd zapoznał się z uchwałą Nr XI/70/2019 Rady Powiatu Grójeckiego z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie sytuacji szpitali powiatowych (w zakresie podtrzymania podstawowej działalności szpitali) oraz postanowił, że nie będzie występował do Rady Powiatu z inicjatywą podjęcia uchwały w przedmiotowej sprawie.

Zarząd zapoznał się z projektem do strategii dotyczącej ustalenia zakresu świadczonych usług medycznych na rzecz mieszkańców Powiatu Gryfińskiego, sporządzonym ze spotkania, które odbyło się 10 lipca 2019 r. w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie. W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele SP ZOZ MSWiA w Szczecinie (Dyrektor Paweł Bakun, Zastępca Dyrektora ds. Medycznych Beata Gawdis-Wojnarska) oraz przedstawiciele Powiatu Gryfińskiego (Starosta Gryfiński Wojciech Konarski, Wicestarosta Gryfiński Ewa Dudar), przy udziale posła na Sejm RP Rafała Muchy.

Protokół sporządziła Magdalena Romankiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda